MACCHINA TIPO PSM 320 x 310 x 54 TON.

Con lama superiore mobile e inferiore fissa

DATI TECNICI:

Tipo struttura

N° cilindri

Larghezza di spacco
Altezza di spacco
Forza di spacco
Gioco utensili

N° totale utensili
Potenza el. installata
Pressione d' esercizio
Serbatoio Olio

Peso ( senza olio)

OPZIONI

Lama inferiore mobile :
Raffreddamento olio

Riscaldamento olio

Aperta, a collo di cigno
1

320 mm.

310 mm.

54 ton.

22 mm. per lama

16 adim. 40 x 25 x 150
7,5 kW-

315 Bar

300 It.

2350 Kgq. ca.

Macchina costruita secondo le norme Ce vigenti.-
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